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Anfrage – Sachstand Klimaschutzkonzept und
Klimaschutzmanagement

Sehr geehrter Herr Landrat,
 
gemäß § 56 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes und § 15 Abs. 2 der Geschä�sordnung des Kreistages
des Landkreises Cloppenburg bi�en wir in der Sitzung des Kreistages am 16.01.2020 um die Beantwortung der
folgenden Frage:
 
Wie ist der aktuelle Sachstand hinsichtlich der Umsetzung des Beschlusses „Integriertes Klimaschutzkonzept und
Klimaschutzmanagement des Landkreises Cloppenburg“ des Kreistages vom 27.06.2019?
 
Vielen Dank und mit freundlichen Grüßen
Fabian Wesselmann
 
________________________
Fabian Wesselmann
Kreistagsabgeordneter des Landkreises Cloppenburg
 
Gruppe GRÜNE/UWG
 
Zur Mühle 7
49688 Lastrup
 
Telefon: 04472 2980315
Mobil: 0151 17227121
 
E-Mail: mail@fabian-wesselmann.de
Internet: www.fabian-wesselmann.de
 

Fabian Wesselmann <mail@fabian-wesselmann.de>
Di 07.01.2020 08:25

An:Wimberg, Johann <Wimberg@lkclp.de>;

Cc:Irmtraud Kannen <i.kannen@web.de>; 0005_Ursula.Thomee <Ursula.Thomee@k-clp.de>; Möller, Stephanie
<S.Moeller@lkclp.de>; Varnhorn, Neidhard <Varnhorn@lkclp.de>;


